АППАРАТ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.09.2023  № 40/к
О внесении изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 25 октября 2021 года № 36/к
В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Внести изменение в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 25 октября 2021 года
№ 36/к «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменив в пункте 14 приложения к распоряжению слова «ложных сведений» словами «неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представления заведомо недостоверных сведений».

2.  Настоящее распоряжение опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Южное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.
Глава муниципального округа

Чертаново Южное                                                                     А.А. Новиков
PAGE